

<u>ПОСТАНОВЛЕНИЕ</u>

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Q3. 11. AD 23

№ 1543

Об утверждении Плана (Программы) «Укрепление общественного здоровья ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2023-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить План (Программу) «Укрепление общественного здоровья населения ЗАТО г.Радужный Владимирской области на 2023-2027 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга информ».

Глава города

А.В. Колгашкин

Рассылка:

- 1 –в ККиС
- 2 –в фин.управление 3 в ОЭ 4 в УО

- 5 в дело 6 Олесикову С.С.

CMU_

Согласовано:
Зам.главы администрации города,
руководитель аппарата
С.С. Олесиков
Зам.главы администрации города
по финансам и экономике,
начальник финансового управления
О.М. Горшкова
Зам.главы администрации города,
начальник управления образования
Т.Н. Путилова
Начальник дридического отдела
Т.С. Исаева
Начальник отдела экономики
Т.П. Симонова
Председатель МКУ «Комитет по культуре и спорту»
V. Дищ О.В. Пивоварова

Пивоварова О.В. W. Junes _